D, о3, JQJг

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПЛТОРИИ
РЕСIIУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЕвпАториrI

о выявлении правооб;lадателя ранее учтенного объекта недвижимости

в соответствии со статьей б9.1 Федерального закона от 13 июля 2015 годаJ\b 218-Фз ко государственнойl регистрации^ п.оu"*"мости)), администрация городаЕвпатории Ресгryблики Крым ., о a' а н о в л я е т:

l. В отношении |lЗ доли жилого помещения общей площадью 46,2 кв.м.с кадастровым номером: 90:18:0З0103:2497, расположенного по адресу: Республика Крым,г, ЕвпатоРия, пгт, Мирный, ул. ШколЬная, д, 5, кв. 50, в качеar"a
".о

правообладателя,владеющего данным объектом недвюкимости на праве собственности, вьuIвлена логачёваЕкатерина Евгениевна, .., ... ... года рождения, паспорт гражданина Российской ФедерацииСеРИЯ НОМеР .,датавыдачи ...,выдан ..,кодподразделениJI .........,

2, Право собственности Логачёвой Екатерины Евгениевны на указанный в пункте 1настоящего постановления объект недвижимости подтверждается сведениями оправообладателях ранее учтенньж объекгов недвижимости, предоставленных фи.гмаломгуп рК кКрым БТIб) (Свидетельство о праве собственности на жилье, выдано Мирновскимпоссоветом 1 l. 10.200б),
3. Указанный в пункте 1 настоящего постановлениrI

не прекратил существование.
4, Щепартаменту имущественных и земельньrх отношений администрации городаЕвпатории Республики Крым осуtществить деliствия по внесению необходимых измененийв сведения Единого государствен пого реестра недвижимости.
5 НастоЯщее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном портале Правrгель.ruu Рa..rублики Кроr* - http://rk.gov.ruв разделе: кМуниципальные образования>, подраздел <<Евпатория>>, а также наофициальНом сайте муниципаЛьногО образованr".Ърй.*ой округ Евпатория РеспубликиKpbiM - http://my-evp.ru в разделе <<Щокументы)), подраздел - <,Щокументы администрации)в информационно-телекоммуникационной сети'общЁго пользования.
б, Контроль за исполнением настоящего постановления возло}кить на заместителяглавь] администрации города Евгlатории РеспУблики Крым, курирующего департаментимущественныХ и земельных оl,ношений администрации города Евпатории РеспубликиКрым.

xs Т55^h-

объекг недвижимости

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев